
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Michaela Popelková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve školní jídelně střední 

školy 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,21) 

 

 

Bakalářská práce je zaměřena na bezpečnost a ochranu zdraví při práci ve školní jídelně střední 

školy. Úvod není dokončen, neboť končí popisem teoretické části práce. Teoretická část je 

zaměřena na význam bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, legislativu a školení. Kapitoly 

mohly být obsáhlejší a lépe provázány. Taktéž mohla být na konci teoretické části shrnuta 

teoretická východiska. Pro analýzu rizik byly použity metody Checklist, matice rizik a 

dotazníkové šetření. Všechny metody jsou zpracované povrchně. Grafické zobrazení 

koláčových grafů je zbytečné. Samotné zhodnocení problematiky a návrhy na zlepšení jsou 

vágní. Závěr je velmi strohý. 

V práci se vyskytují formální nedostatky typu rozdílné odrážování, formátování odstavců a 

jiné. Práce obsahuje též gramatické chyby. Je škoda, že autorka nevyužívala více konzultací, 

neboť by mohla být celá problematika lépe uchopena a rozpracována. 

I přes výše uvedené připomínky práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 12.08.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


